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II. Imp. Indirectos

III. Tasas y otros Ingr.

IV. Transf. Corrientes

V. Ingr. Patrimoniales

TOTAL OP. CORR.

VI. Enaj. Inv. Reales

VII. Transf. de Capital

VIII. Activos Fros.

IX. Pasivos Fros.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL INGRESOS

I.Impuestos Directos

CAPÍTULOS PREVISIONES

45.098.000,00

190.000.000,00

56.271.808,00

9.880.000,00

1.120.000,00

3.979.849,00

41.291.959,00

133.728.192,00

2.624.155,00

34.997.543,00

41.003.894,00

10.004.600,00

62,11%

56.625.000,00 

2.611.500,00 

15.603.000,00 

118.005.500,00

55.218.000,00 

0,00 

11.000.000,00 

71.994.500,00

190.000.000,00 

43.166.000,00 

CRÉDITOS (%)

37,89%

29,06%

100,00%

5,79%

0,00%

3,04%

22,72%

29,80%

1,37%

8,21%

II. Bienes corrientes 

III. Financieros

IV. Transf. Corrientes

IX. Pasivos Fros.

VIII. Activos Fros.

VII. Transf. de Capital

VI. Inver. Reales

I. Personal

TOTAL OP. CORR.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL GASTOS

5,27%

21,58%

18,42%

1,38%

70,38%

21,73%

2,09%

0,59%

5,20%

29,62%

100,00%

23,74%

CAPÍTULOS (%)

GASTOS INGRESOS

5776500,00

18.334.192,00Ahorro Bruto:

Ahorro Neto: 4.722.692,00

10,18%

367,95

Indice Endeudamiento:

Inversiones realizadas/hb.:

INDICADORES PRESUPUESTARIOS
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Nº habitantes:
150071

Entidad Local: Logroño


